FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 021, de 22/01/2016

LOCAL, DATA E HORÁRIO DE ENTREGA DE TÍTULOS

Sub Judice

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, nos Editais de Divulgação n

os
.

016, de 14/01/2016, 020, de 19/01/2016, e em decisão judicial proferida nos autos do Mandado de
Segurança 2197/2016 (348-09.2016.8.10.0000), torna público, para conhecimento dos interessados,

LOCAL, DATA E HORÁRIO DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A PROVA

DE TÍTULOS DO CANDIDATO LUIZ BENIGNO DOS SANTOS FILHO, Inscrição 8833508, nos
seguintes termos:

1. LOCAL DE ENTREGA: O candidato deverá entregar os documentos que comprovem sua
TITULAÇÃO na mesma cidade em que optou por realizar a Prova Objetiva e no local a seguir
indicado:

COLÉGIO MILITAR TIRADENTES III
R. Frederico Leda, s/n – Centro, Bacabal/MA.

Candidatos que optou por realizar a Prova
Objetiva em Bacabal/MA.

2. DATA E HORÁRIO DE ENTREGA: O candidato deverá entregar os documentos que comprovem
sua TITULAÇÃO na data e horário a seguir indicados:

INSCRIÇÃO NOME CIDADE DATA / HORÁRIO PREVISTO

8833508 LUIZ BENIGNO DOS SANTOS FILHO Bacabal-MA 23/01/2016, de 13h às 17h ou 24/01/2016, de 8h às 12h

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

3.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, no horário fixado, munido de caneta
esferográfica ponta grossa de tinta cor preta e do Documento de Identificação original utilizado no ato
da inscrição, ou da via original de um dos documentos considerados como válidos, de acordo com o
indicado nos Itens 4.18. e 4.19. do Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015.

3.2. Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, por motivo de perda, roubo ou furto, um
documento de identificação que atenda às exigências do Item 3.1. deste Edital de Divulgação, deverá
apresentar e entregar documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial (cópia e
original), expedido há, no máximo, 30 (trinta) dias, sendo, em tal situação, submetido à identificação
especial, que compreenderá coleta de assinatura e impressão digital em formulário próprio.

3.3. A identificação especial prevista no Item 3.2. será exigida também quando o Documento de
Identificação suscite dúvidas relativas à fisionomia ou à assinatura do portador.

3.4. Não será permitida entrada de candidato portando armas nos locais de entrega dos documentos
necessários para a Prova de Títulos.

3.5. Não haverá segunda chamada para a Prova de Títulos e não haverá prorrogação do horário
previsto para recebimento de documentos em virtude de qualquer motivo cuja culpa seja do candidato.

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso
Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 22 de janeiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade